
FIM paziņo Junioru pasaules čempionāta motokrosā norises datumu 

 

2024. gada 14. jūlijā Nīderlandē, Heerdē “Circuit Kamperweg Heerde” notiks FIM 

Junioru pasaule čempionāts motokrosā, informē FIM un “Infront Moto Racing”. 

 

2008. gadā Heerdē notika pasaules čempionāts junioriem, kurā 85cc klasē čempiona 

titulu izcīnija Jeffrey Herlings. Iepriekšējo uzvarētāju vidū ir arī Tim Gajser, Jorge Prado, 

Maxime Renaux, Pauls Jonass un Jago Geerts. 

 

Junioru pasaules čempionāta sacensības motokrosā ir lielisks atspēriena punkts, lai jaunie 

motokrosa talanti iejustos profesionālajā motokrosa pasaulē un piedzīvotu spēcīgo 

konkurenci, kā arī, lai gūtu MXGP nedēļas nogales sajūtu. Šo pasākumu un labāko 

braucēju sasniegumus vēro arī rūpnīcu komandu pārstāvji.  

 

Rumānijā par junioru pasaules čempionu 125cc rangā kļuva franču braucējs Mathis 

Valin, aiz sevis atstājot Eiropas čempionu Jāni Mārtiņu Reišuli, kurš 2023. gadā izcīnīja 

pasaules junioru vicečempiona titulu. 

 

Pasaules kausa izcīņā 65cc klasē uzvarēja Patriks Cīrulis, kurš kļuva par pasaules junioru 

čempionu. Viņš ir piektais latviešu motokrosa braucējs, kurš triumfējis pasaules junioru 

čempionātā. 

FIM Pasaules Junioru čempionātā 38 valstu konkurencē, Latvija ierindojās 5. vietā. Līdz 

šim tas ir augstākais Latvijas Junioru izlases sasniegums.  

 

Atgādinām, ka 2023. gadā Latvijas izlasē 65cc klasē startēja Patriks Cīrulis, Martins 

Cīrulis, Rainers Grasis un Georgs Fridrihsons. 

 

125cc klasē Latvijas vārdu aizstāvēja pieci braucēji – Jānis Mārtiņš Reišulis, Markuss 

Kokins, Tomass Šaicāns, Markuss Ozoliņš un Raivo Laicāns.  

 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

 

 



 


